Cod. 212 imagines quatuor evangelistarum habet stylo byzantino conformes.

Cod. 18, 19 folia a bibliodeta in ipsa resectione colore, auro et characteribus adornantur.

Codd. 2, 175, 380 habent textum notis musicis vel accentibus ad modulationes accomodatis distinctum.

Cod. 326 in membranis ceruleis descriptus est characteribus argenteis cum litteris initialibus et titulis aureis.

GETTY RESEARCH INSTITUTE

3 3125 01360 0099